
A.S.L. NO                

Azienda Sanitaria Locale                                          Sede Legale: viale Roma, 7 – 28100 Novara 
di Novara                                                               Tel. 0321 374111 – fax 0321 374519 

  P.IVA 01522670031                                                 www.asl.novara.it 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

www.regione .piemonte.it  

______________________________________________________________________________ 
 
 Azienda Sanitaria Locale NO  
 S.C. Farmacia Ospedaliera – Direttore – Dott.ssa Loredana Donetti 
 Viale Zoppis, 10 – 28021 Borgomanero (NO) 
 Istruttore della pratica: Dott.ssa Cristina Rossi - tel. 0322/848576; fax 0322/848427; email: farmacia.bor@asl.novara.it  
______________________________________________________________________________________________ 

Pagina 1 di 1 
 

 

Prot.  F.O. n. /2017      Borgomanero, 09.05.2017 
 

 
 
 

COMUNICAZIONE AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA, TRAMITE ME.PA., 
PREVIO INTERPELLO DI PIÚ OPERATORI, AI SENSI DELL’ART.36, COMMA 2 

LETT. B), D.LGS. 50/2016 
 

 
Con la presente si comunica che la S.C. Farmacia Ospedaliera dell’ASL NO ha avviato nuova 
procedura, previo interpello di più Operatori, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b), per la 
fornitura di Soluzione di sodio cloruro 3% fiale monodose da nebulizzare tipo Iper 
Clenny  - CIG ZCA1E87F63. 
 

• Numero RDO: 1578307 
• Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. c), D.lgs. 

50/2016; 

• Durata: 24 mesi con possibilità di estendere il contratto per un periodo di mesi 6; 

• Dati economici: 
 

� Importo durata contrattuale (24 mesi):  € 2.000,00 
 

• Scadenza presentazione delle offerte: 12.05.2017 ore 12:30. 
 
 
La procedura di “Richiesta di Offerta” (Acronimo RDO) è diretta a tutti i Fornitori che abbiano 
ottenuto, entro i termini di presentazione dell’offerta, le necessarie abilitazioni al Bando “BSS – 
Beni e servizi per la sanità”. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
S.C. FARMACIA OSPEDALIERA 

Dott.ssa Loredana Donetti 
 

 


